ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND       Cao Lộc, ngày        tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét tháo gỡ khó khăn, vướng mắc khi cấp Giấy chứng nhận

cho các hộ gia đình, cá nhân do ảnh hưởng dự án

Trung tâm thương mại Đồng Đăng

UBND huyện nhận được Báo cáo số 842/BC-TNMT ngày 06/5/2024 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường về kết quả xem xét khó khăn vướng mắc khi cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông Lương Hồng Hưng và một số hộ gia

đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án Trung tâm thương mại Đồng Đăng tại báo

cáo số 75/BC-CNVPĐKĐĐ ngày 22/01/2024 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai huyện Cao Lộc. Để việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được đảm

bảo đúng theo quy định của pháp luật, UBND huyện trân trọng kính mời:

I. Thành phần

1. Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

2. Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị huyện: Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Thanh tra huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai, Chi cục Thuế;

3. Đại diện Lãnh đạo UBND thị trấn Đồng Đăng.

II. Nội dung

Họp xem xét khó khăn vướng mắc khi cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho một số hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng bởi dự án Trung tâm thương mại

Đồng Đăng.

III. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 05/6/2024.

IV. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện Cao Lộc.

UBND huyện trân trọng kính mới các thành phần tham gia đúng thời gian,

địa điểm trên./.

(Gửi kèm Giấy mời: Báo cáo số 842/BC-TNMT ngày 06/5/2024 của Phòng

Tài nguyên và Môi trường)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT (VTH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2024-06-03T09:43:31+0700

		2024-06-03T10:10:06+0700

		2024-06-03T10:10:06+0700

		2024-06-03T10:10:06+0700

		2024-06-03T10:10:06+0700